
HODINA KÓDU 

Týden vzdělávání a informatiky probíhá na celém světě 9. – 13. prosince. 

V rámci tohoto týdne se i naše škola zapojuje do projektu „Hodina kódu.“  

Že nevíte, co to je? Hodina kódu je aktivitou, která má za cíl přiblížit 

programování a ukázat, že každý se může naučit jeho základy. Cílem 

projektu „Hour of Code“ je 

demystifikovat kód a ukázat, 

že kdokoliv se může naučit 

programovat. Aktivity jsou 

určené pro věk od 4 do 104 

roků, proto u nás ve škole 

programují děti od 1. třídy 

😊. V rámci programování 

žáci rozvíjejí logiku, tvořivost, 

schopnost řešit problémové 

úkoly. 

https://hourofcode.com/cz


Z České republiky se letos zúčastnilo celkem 202 škol.  

Školáci v Neslovicích i v Tetčicích se účastní tohoto projektu už 5 let. 

 

 

 

 

 

 

 

 


